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Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı Hakkında Bilgiler


Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı İTHAKİ ÇOCUK çıkarmış olduğu Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabını PDF İndir – Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim 07.07.2021 Pdf İndir

Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İTHAKİ ÇOCUK ait olan Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı 07.07.2021 tarihinde Pınar Göçer tarafından yazılıp İTHAKİ ÇOCUK tarafından basılmıştır. Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim kitabında toplamda 40 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı Özeti – Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı Açıklaması 

Duru, Ömer, Tunç ve uzaylı dostları Kiki ile birlikte bu kez, tarihin en önemli uygarlıklarından biri olan Hititlerin başkenti Hattuşa’ya gidiyoruz!
 
NASIL MI?
 
Ağaç evde arkadaşlarının konuşmalarını duyan Kiki, zamanda yaptığı küçük bir yolculukta yanlışlıkla yanında Hititli bir çocuğu da getirince, hep birlikte onu geri götürmeye karar veriyorlar. Hazırlıklarını tamamlayıp Hattuşa’nın girişine vardıklarında, onları görkemli bir şehir ve tarih karşılıyor.
 
Eğlenceli Tarih Serisi’nin üçüncü kitabında, binlerce yıl önce yaşamış bir halkın, Hititlerin konuğu olacaksınız!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim

 Yayınevi / Marka: İTHAKİ ÇOCUK

 Yazar: Pınar Göçer

 Basım Tarihi: 07.07.2021

 Sayfa Sayısı: 40

Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabı İndirme Linkleri – Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim İndir

Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hititlerin Başkenti Hattuşa’yı Görelim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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